
o o. 0 '" i. 9\J \J O ^ ^

Prefeitura Municipal de Louvei
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N.° 172/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE 
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - CONCEDER, 60 (sessenta) dias de Licença 
Prêmio ao Sr. JOSÉ BENEDITO DA SILVA, portador do R.G. n° 12.734.578, 
referente ao quinquênio de 15.07.91 a 14.07.96 e Processo Administrativo n° 01823/96, a 
partir da presente data.

publicação.
n - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 01 DE AGOSTO DE 1.997.

BENEDIÇTO dos SANTOSiSTETTO 
iFEITO MUNICIPAL-

Publicada e registrada na Secretaria de 
Administração, em 01 de agdsto de 1.997.

[J^-CARLOS VIE1RAD6ANDRADE . 
lECRETÁRIO DE/ADMI NI S TRAÇÃO

•.oyyçiRA i" 

\J • a\ixo>


